
 

Pagina 1 di 3 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

A.S.L.  TO4 
        di Ciriè, Chivasso ed Ivrea 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 N. 342 DEL 29/03/2017 

 

 

 

Proponente:       ASLTO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI 

 

      Il Responsabile del Procedimento 

           ex artt.5 – 6 L. 07.08.90 n. 241 e smi 

Numero di Proposta:  354 del 24/03/2017        (Dott. Sandro Franchi) 
                            firmato in originale   

 

 

                          Visto del Responsabile  

              S.C. Gestione Economico-Finanziaria 

                  (Rag. Maurilio FRANCHETTO) 

 

Il _______________________  _______________________________ 
 

 

 

PUBBLICATA ai sensi di legge a 

decorrere dal 29/03/2017 

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10 

 DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 ESECUTIVA DAL  29/03/2017  

 

 

         Il Responsabile del Procedimento                                                

Emilia Cioffi 

firmato in originale 

 

                                   Il Responsabile del Procedimento                                                

Emilia Cioffi 

firmato in originale 

 

  

 

TRASMESSA al Collegio Sindacale 

il       

Ricevuta dalla Giunta Regionale il        

e da essa APPROVATA / ANNULLATA 

con provvedimento n.                     del       

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

 

___________________________ 

 

 

___________________________ 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DELLA COGESTIONE DEL SERVIZIO 

EDUCATIVO E DEI PROTOCOLLI INDIVIDUALIZZATI DI INSERIMENTO DI UTENTI 

PRESSO IL CENTRO CRISI RESIDENZIALE ``PARAPIGLIA`` DI LEINÌ: APPROVAZIONE 

VERBALI PRIMA SEDUTA DI GARA.  



 

Pagina 2 di 3 

 

DELIBERAZIONE N. 342 DEL 29.3.2017 
 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L`AFFIDAMENTO DELLA COGESTIONE DEL SERVIZIO EDUCATIVO E DEI 

PROTOCOLLI INDIVIDUALIZZATI DI INSERIMENTO DI UTENTI PRESSO IL CENTRO CRISI 

RESIDENZIALE ``PARAPIGLIA`` DI LEINÌ: APPROVAZIONE VERBALI PRIMA SEDUTA DI GARA.  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Lorenzo ARDISSONE 

(Nominato con D.G.R. n. 32-1360 del 27 aprile 2015) 
 

 

 

- Richiamata la deliberazione n. 6 del 12.1.2017 del Direttore Generale con la quale è stata 

indetta la gara con procedura aperta per l’affidamento della cogestione del servizio educativo e 

dei protocolli individualizzati di inserimento di utenti presso il Centro Crisi Residenziale 

Parapiglia di Leinì: durata 48 mesi; 

 

- Viste le disposizioni contenute nel 2° periodo dell’art. 29, comma 1 del Decreto Legislativo 

18.4.2016 n. 50; 

 

- Ritenuto necessario, di conseguenza, approvare il verbale di gara della prima seduta del 

17.3.2017, allegato alla presente deliberazione a costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

- Visto l’art. 76 comma 3 del Decreto Legislativo 18.4.2016 n. 50; 

 

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Acquisizione e 

Gestione Logistica Beni e Servizi, Dott. Ugo Pellegrinetti, così come risulta dalla sottoscrizione 

apposta in calce alla presente. 

 

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 

del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della deliberazione 

nonché della legittimità della stessa. 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 

di loro competenza. 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

1) Di approvare  l’allegato verbale di gara della prima seduta del 17.3.2017 relativo alla procedura 

aperta per l’affidamento della cogestione del servizio educativo e dei protocolli individualizzati 

di inserimento di utenti presso il Centro Crisi Residenziale Parapiglia di Leinì: durata 48 mesi, 

dando mandato alla S.C. Acquisizione e Gestione Logistica Beni e Servizi di provvedere agli 

adempimenti previsti dal 2° periodo dell’art. 29 comma 1 e dall’art. 76 comma 3 del Decreto 

Legislativo 18.4.2016 n. 50; 



 

Pagina 3 di 3 

 

SEGUE  DELIBERAZIONE N. 342 DEL 29.3.2017 

 

 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa per l’Azienda. 

 

 

                

          IL DIRETTORE  

S.C. Acquisizione e Gestione Logistica 

             Beni e Servizi 

Dott. Ugo PELLEGRINETTI 

         firmato in originale 

 

 

 

Pareri ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 3, commi 1-quinquies e 7 del D.Lgs 

502/92 e s.m.i.. 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

         DOTT.SSA Ada CHIADÒ 

              firmato in originale 

 

 

     IL DIRETTORE  SANITARIO 

         Dott. Mario TRAINA 

           firmato in originale    

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Dott. Lorenzo ARDISSONE) 

                                                                                                                  firmato in originale 

 

 

 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 - c. 2) L.R. 

10/1995, stante l’urgenza di dover dar seguito alle successive fasi di gara.  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Dott. Lorenzo ARDISSONE) 

                                                                                                          firmato in originale 


